

## MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022



## Relação de Itens / Lotes

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
1	1	02612	SIM	CIMENTO CP II 50KG	SC	150,00	R\$ 0,10	R\$ 38,70	5.805,00
2	1	01089	SIM	CAL HIDRATADO CH III- 20 KG	SC	70,00	R\$ 0,10	R\$ 17,78	1.244,60
3	1	18792	SIM	BIODIGESTOR 600 LITROS	UN	1,00	R\$ 1,00	R\$ 1.594,00	1.594,00
4	1	18806	SIM	PORTA DE ACO - 2,1 X 0,8 M	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 575,16	575,16
4	2	18805	SIM	PORTA VENEZIADA FECHADA DE ACO - 2,1 X 0,9 M	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 702,13	1.404,26
4	3	18808	SIM	VITRO BASCULANTE - 60 X 50 CM	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 182,67	548,01
5	1	18801	SIM	ADAPTADOR FLANGE 3/4 PARA CAIXA D'AGUA	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 11,38	22,76
5	2	18802	SIM	ADAPTADOR FLANGE 50 MM PARA CAIXA D'AGUA	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 28,00	56,00
5	3	18822	SIM	COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO 45° DE 40 MM	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 6,78	33,90
5	4	18821	SIM	COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO 45° DE 50 MM	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 6,37	31,85
5	5	18820	SIM	COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO 90° DE 40 MM	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 5,40	27,00
5	6	18819	SIM	COTOVELO PVC ESGOTO BRANCO 90° DE 50 MM	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 7,39	36,95
5	7	18789	SIM	ENGATE FLEXIVEL PVC BRANCA PARA LAVATORIO 50 CM	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 10,90	21,80
5	8	18795	SIM	JOELHO 90° SOLDAVEL 3/4 25 MM	UN	20,00	R\$ 0,05	R\$ 5,35	107,00
5	9	18796	SIM	JOELHO AZUL 90° ROSQUEAVEL COM BUCHA LATAO 3/4 X 1/2	UN	10,00	R\$ 0,05	R\$ 5,83	58,30
5	10	18823	SIM	JOELHO ESGOTO 90° DE 100 MM	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 8,77	17,54
5	11	18798	SIM	LUVA LR SOLDAVEL / ROSQUEAVEL 25 MM X 3/4 MARROM	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 5,05	25,25
5	12	18799	SIM	LUVA SOLDAVEL 50 MMPVC MARROM	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 5,68	28,40
5	13	18797	SIM	LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25 MM X 3/4 PVC AZUL	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 5,41	27,05
5	14	18809	SIM	RALO SIFONADO QUADRADO COM ACABAMENTO - 100 X 50 X 40 CM	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 15,47	30,94
5	15	18804	SIM	REGISTRO DE GAVETA 3/4 COM ACABAMENTO CROMADO C50	UN	3,00	R\$ 0,05	R\$ 56,06	168,18
5	16	18791	SIM	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL EXTENSIVEL DE PLASTICO - COR BRANCA	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 13,86	27,72
5	17	18800	SIM	TE SOLDAVEL 3/4 25 MM	UN	5,00	R\$ 0,05	R\$ 8,30	41,50
5	18	18803	SIM	TORNEIRA BOIA PARA CAIXA D'AGUA 3/4	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 20,25	40,50
5	19	18788	SIM	TORNEIRA METAL CROMADO PARA LAVATORIO DE BANCADA (BANHEIRO)	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 75,84	151,68
5	20	18790	SIM	VALVULA PARA LAVATORIO COM TAMPA - COR BRANCA	UN	2,00	R\$ 0,05	R\$ 8,25	16,50
6	1	18787	SIM	LAVATORIO COM COLUNA PARA BANHEIRO COR BRANCA	UN	2,00	R\$ 0,50	R\$ 198,04	396,08
6	2	18786	SIM	PARAFUSO BUCHA PARA VASO SANITARIO 10 MM	UN	10,00	R\$ 0,50	R\$ 7,73	77,30
6	3	18785	SIM	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA 6 L COR BRANCA + KIT DE INSTALACAO (ANEL DE VEDACAO, PAR DE PARAFUSOS PRISIONEIRO PARA FIXACAO, FLEXIVEL DE 50 CM - ROSCA DN15 1/2)	UN	2,00	R\$ 0,50	R\$ 275,75	551,50
7	1	18784	SIM	PISO CERAMICA PI3 40X40 CM PARA BANHEIRO	M2	15,00	R\$ 0,10	R\$ 39,56	593,40
8	1	18817	SIM	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 100 MM - 6 M	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 86,91	173,82
8	2	18815	SIM	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 40 MM - 6 M	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 37,54	75,08
8	3	18816	SIM	TUBO DE PVC PARA ESGOTO 50 MM - 6 M	UN	1,00	R\$ 0,10	R\$ 59,94	59,94
8	4	18793	SIM	TUBO SOLDAVEL 3/4 25 MM - 6 M	UN	15,00	R\$ 0,10	R\$ 26,19	392,85
8	5	18794	SIM	TUBO SOLDAVEL 50 MM - 6 M	UN	2,00	R\$ 0,10	R\$ 87,02	174,04

Lote	Item	Cód. Item	Excl. ME-EPP	Descrição	Unid.	Quantidade	Intervalo Mín.	Valor Orçado	Valor Total
9	1	18811	SIM	INTERRUPTOR SIMPLES UMA TECLA COM PLACA	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 15,20	60,80
9	2	18814	SIM	LAMPADA DE LED BULBO 15 W BRANCA, BASE E27	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 22,10	88,40
9	3	18812	SIM	PLAFON DE TETO REDONDO BRANCO SOQUETE PORCELANA E27	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 4,74	18,96
9	4	18813	SIM	TOMADA SIMPLES 20 A 2P+T COMPLETA ESPELHO BRANCO	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 16,37	49,11
10	1	18824	SIM	TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM - 3 M	UN	8,00	R\$ 0,10	R\$ 92,61	740,88
10	2	18825	SIM	TELHA DE FIBROCIMENTO 6 MM - 3,66 M	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 116,01	348,03
11	1	18827	SIM	BARRA DE TERCAS 100X50X15	UN	3,00	R\$ 0,10	R\$ 234,00	702,00
11	2	18826	SIM	BARRA DE TERCAS 75X40X15	UN	8,00	R\$ 0,10	R\$ 149,10	1.192,80
12	1	18807	SIM	BARRA DE APOIO INOX PARA BANHEIRO - 80 CM (ACESSIBILIDADE)	UN	4,00	R\$ 0,10	R\$ 85,00	340,00
13	1	18783	SIM	LAJE PRE-MOLDADA H8 COM LAJOTA	M2	12,80	R\$ 0,10	R\$ 85,83	1.098,62
14	1	18782	SIM	TRELICA FERRO E ACO NERVURADO H8 - 6 M	UN	20,00	R\$ 0,10	R\$ 68,29	1.365,80
<b>TOTAL GERAL</b>								<b>R\$ 20.641,26</b>	